[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРГАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 08 » февраля 2024 года № 72
р.п. Юргамыш

О помещениях, безвозмездно предоставляемых по заявкам, зарегистрированных кандидатов, политических партий, выдвинувших зарегистрированных
кандидатов, для встреч с избирателями при проведении выборов
Президента Российской Федерации

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 10.01.2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» Администрация Юргамышского муниципального округа Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить помещения, находящиеся в муниципальной собственности, безвозмездно предоставляемые собственниками, владельцами этих помещений на время, устанавливаемое территориальной избирательной комиссией Юргамышского муниципального округа Курганской области по заявкам зарегистрированных кандидатов, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, для проведения публичных мероприятий в форме собраний при проведении выборов Президента Российской Федерации (перечень прилагается).
2. Уполномоченным лицам:
- рассматривать заявки зарегистрированного кандидата, политической партии, выдвинувшей зарегистрированного кандидата на предоставление помещения для проведения встреч с избирателями в течение трех дней со дня подачи и обеспечить равные условия проведения указанных мероприятий для всех зарегистрированных кандидатов, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов;
- уведомлять в письменной форме Избирательную комиссию Курганской области о факте предоставления помещения, об условиях его предоставления, а также о времени и условиях его предоставления другим зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов в течение агитационного периода.
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Юргамышского муниципального округа.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Юргамышский вестник» и на официальном сайте Администрации Юргамышского муниципального округа Курганской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Юргамышского муниципального округа Курганской области – руководителя Аппарата Администрации Юргамышского муниципального округа.

Глава Юргамышского муниципального округа
Курганской области                    						         А.Ю. Чесноков

Коробкова Т.В.
9-14-56

Приложение
к постановлению Администрации Юргамышского муниципального округа Курганской области от « 08 » февраля 2024г.
[bookmark: _GoBack] № 72 «О помещениях, безвозмездно предоставляемых по заявкам, зарегистрированных кандидатов, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, для встреч с избирателями при проведении выборов Президента Российской Федерации»

Перечень
помещений, предоставляемых по заявкам зарегистрированных кандидатов, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, для проведения публичных мероприятий в форме собраний при проведении
выборов Президента Российской Федерации
	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Адрес специально отведенного места или помещения

	1.
	Центральный территориальный отдел Юргамышского муниципального округа Курганской области
	Курганская область, Юргамышский район,
р.п. Юргамыш, ул. Ленина, 24
Курганская область, Юргамышский район,
п. Новый Мир, ул. Советская, 6

	2.
	Южный территориальный отдел Юргамышского муниципального округа Курганской области
	Курганская область, Юргамышский район, с.Гагарье, ул.Молодежная, д.1в

	3.

	Курганская область, Юргамышский район,
с. Горохово, ул. Школьная, д.41-А

	4.

	Курганская область, Юргамышский район,
с. Кипель, ул. Мира, 4

	5.

	Курганская область, Юргамышский район,
с. Красный Уралец, ул. Ленина, 2

	6.

	Курганская область, Юргамышский район,
с. Скоблино, ул. Школьная, 43
Курганская область, Юргамышский район, с.Таловка, ул. Центральная, 1

	7.

	Курганская область, Юргамышский район,
с. Пески, ул. Центральная, 39

	8.
	Северный территориальный отдел Юргамышского муниципального округа Курганской области
	Курганская область, Юргамышский район,
с. Кислянское, ул. Советская, 17
Курганская область, Юргамышский район,
с. Малое Белое, ул. Школьная, 9
Курганская область, Юргамышский район, д.Фадюшино, ул. Центральная, 50

	9.

	Курганская область, Юргамышский район,
с. Вилкино, ул. Ленина, 5

	10.

	Курганская область, Юргамышский район,
с. Караси, ул. Школьная, 2-5

	11.

	Курганская область, Юргамышский район,
 с. Чинеево, ул. Центральная, д. 13

	12.

	Курганская область, Юргамышский район,
с. Губерля, ул. Центральная, д. 16

image1.jpeg